
SI NO

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Técnico Administrativo)
1/02/2023 27/02/2024 391 EXPERIENCIA RELACIONADA 391 13,0

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Auxiliar Administrativo)
12/06/2019 31/01/2023 1329 EXPERIENCIA RELACIONADA 1329 44,3

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS No. 180-2018
22/01/2018 21/11/2018 303 EXPERIENCIA LABORAL 303 10,1

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS No. 034-2017
13/02/2017 30/12/2017 320 EXPERIENCIA LABORAL 320 10,7

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS No. 088-2016
19/02/2016 19/11/2016 274 EXPERIENCIA LABORAL 274 9,1

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS No. 104-2015
6/02/2015 6/11/2015 273 EXPERIENCIA LABORAL 273 9,1

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS No. 157-2014
23/01/2014 30/12/2014 341 EXPERIENCIA LABORAL 341 11,4

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS No. 085-2013
1/02/2013 26/12/2013 328 EXPERIENCIA LABORAL 328 10,9

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS No. 056-2012
7/12/2012 30/12/2012 23 EXPERIENCIA LABORAL 23 0,8

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS No. 375-2010
4/10/2010 4/12/2010 61 EXPERIENCIA LABORAL 61 2,0

METADATA 1/06/2008 31/12/2009 578 EXPERIENCIA LABORAL 578 19,3

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

CPS No. 037-2007
5/03/2007 21/12/2007 291 EXPERIENCIA LABORAL 291 9,7

GIMNASIO CAMPESTRE LOS CEREZOS 13/04/2005 30/04/2006 382 EXPERIENCIA LABORAL 382 12,7

ALCALDIA MUNICIPAL DE CAJICÁ 6/01/1993 23/02/2005 4431 EXPERIENCIA LABORAL 4431 147,7

ASEO TOTAL & DECORACIÓN 1/07/1991 30/12/1992 548 EXPERIENCIA LABORAL 548 18,3

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Técnico Administrativo)
7/06/2019 21/02/2024 1720 EXPERIENCIA LABORAL 1720 57,3

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Técnico Administrativo)
24/08/2017 6/06/2019 651 EXPERIENCIA LABORAL 651 21,7

INVERSIONES BUENAVIBRA S.A.S

(Administrador)
18/11/2015 30/06/2016 225 EXPERIENCIA LABORAL 225 7,5

HIPERMA

(Administrador)
25/07/2014 16/02/2015 206 EXPERIENCIA LABORAL 206 6,9

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Coordinador)
11/10/2004 23/02/2005 135 EXPERIENCIA LABORAL 135 4,5

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Coordinador)
24/06/2004 10/10/2004 108 EXPERIENCIA LABORAL 108 3,6

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Coordinador)
16/02/2004 23/06/2004 128 EXPERIENCIA LABORAL 128 4,3

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Coordinador)
19/11/2002 15/02/2004 453 EXPERIENCIA LABORAL 453 15,1

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Auxiliar Administrativo)
1/03/1999 18/11/2002 1358 EXPERIENCIA LABORAL 1358 45,3

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Asistente recaudador)
3/11/1998 28/02/1999 117 EXPERIENCIA LABORAL 117 3,9

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Almacenista división escuelas y restaurantes escolares
4/05/1998 2/11/1998 182 EXPERIENCIA LABORAL 182 6,1

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Coordinador de la Sección Escuelas y Restaurantes Escolares)
19/06/1992 31/05/1995 1076 EXPERIENCIA LABORAL 1076 35,9

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Técnico Administrativo)
8/11/2022 23/02/2024 472 EXPERIENCIA LABORAL 472 15,7

ALCALDÍA MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO

(Técnico Operativo)
6/05/2022 4/11/2022 182 EXPERIENCIA LABORAL 182 6,1

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Técnico Administrativo)
2/09/2019 5/05/2022 976 EXPERIENCIA LABORAL 976 32,5

ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C.

(Técnico Operativo)
3/11/2015 19/08/2019 1385 EXPERIENCIA LABORAL 1385 46,2

ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C.

(Técnico Operativo)
8/04/2013 2/11/2015 938 EXPERIENCIA LABORAL 938 31,3

CAMPO ELÍAS ROJAS SANMIGUEL

(Asistente de Contabilidad)
24/07/2012 30/03/2013 249 EXPERIENCIA LABORAL 249 8,3

INSTITUTO CENTRO DE SISTEMAS S.A.S

(Contrato Prestación de Servicios )
16/01/2012 15/06/2012 151 EXPERIENCIA LABORAL 151 5,0

INSTITUTO CENTRO DE SISTEMAS S.A.S

(Contrato Prestación de Servicios )
2/08/2011 23/12/2011 143 EXPERIENCIA LABORAL 143 4,8

ROA SARMIENTO ABOGADO ASOCIADOS SAS

(Auxiliar Contable)
9/08/2010 12/01/2011 156 EXPERIENCIA LABORAL 156 5,2

CARLOS ENRIQUE CAAMAÑO CHACÓN

(Secretaria Auxiliar Contable)
3/11/2009 8/07/2010 247 EXPERIENCIA LABORAL 247 8,2

ASERCTEP

(Auxiliar Contable)
1/03/2009 30/08/2009 182 EXPERIENCIA LABORAL 182 6,1

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Técnico Sec Salud)
2/06/2023 29/02/2024 272 EXPERIENCIA RELACIONADA 272 9,1

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Técnico Archivo)
9/09/2022 1/06/2023 265 EXPERIENCIA RELACIONADA 265 8,8

ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ

(Auxiliar Administrativo)
1/10/2019 8/09/2022 1073 EXPERIENCIA LABORAL 1073 35,8

CASABLANCA S.A.S 8/06/2018 28/09/2019 477 EXPERIENCIA LABORAL 477 15,9

GR CHIA 16/02/2012 10/11/2017 2094 EXPERIENCIA LABORAL 2094 69,8

HACIENDA SAN GREGORIO LTDA 2/03/2010 13/02/2012 713 EXPERIENCIA LABORAL 713 23,8

JARDINES DE CHIA 25/10/2007 6/01/2010 804 EXPERIENCIA LABORAL 804 26,8

RETTAL 16/12/2006 11/08/2007 238 EXPERIENCIA LABORAL 238 7,9

FLOVAR LTDA 1/08/2005 16/11/2006 472 EXPERIENCIA LABORAL 472 15,7

FLORES CANELON LTDA 17/10/2001 2/08/2005 1385 EXPERIENCIA LABORAL 1385 46,2

TITULO DE INGENIERIA DE SISTEMAS - DIEZ 

SEMESTRES
EXPERIENCIA RELACIONADA 0,0

Cuarenta y ocho (48) 

meses de experiencia 

relacionada.

Título de formación técnica 

profesional o tecnológica en el 

Núcleo Básico de 

Conocimientos en:

-	Economía

-	Administración

-	Derecho y afines

-	Ingeniería Industrial y afines

-	Ingeniería administrativa y 

afines

Certificado de inscripción ante 

el COPNIA en los casos 

exigidos por la normativa 

vigente.

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación profesional 

solicitado para el cargo, y CUMPLE 

con cuenta 48 meses de 

experiencia relacionada,  su puntaje 

final corresponde a 10 puntos.

SEGUNDO LUGAR

Cuarenta y ocho (48) meses de 

experiencia relacionada
105X212,0

476,8 X 5 10

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación profesional 

solicitado para el cargo, y CUMPLE 

con cuenta 48 meses de 

experiencia relacionada,  su puntaje 

final corresponde a 10 puntos.

CUARTO LUGAR  

X 5

Cuarenta y ocho (48) meses de 

experiencia relacionada
5X

2 SOBRESALIENTE 97,45 NO

TÉCNICO EN 

ADMINISTRACIÓN 

HOTELERA

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO EN 

CONTABILIDAD Y 

FINANZAS

1003
EDNA IVONNE DE 

LA CRUZ ORTÍZ

3407
AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

SONIA ELVIRA 

BALLESTEROS 

VENEGAS

1

TÉCNICO LABORAL 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

NO98,3SOBRESALIENTE

FECHA DE 

INICIO 

FECHA DE 

TERMINACIÓN

DIAS 

LABORAD

OS

TIPO DE EXPERIENCIA

TIEMPO 

EXPERIENCIA 

RELACIONADO EN 

DIAS

UNA VEZ REVISADA LA INFORMACIÓN DE LOS POSTULADOS AL ENCARGO EN  EL CARGO DENOMINADO TÉCNICO ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 367, GRADO 07 - DESPACHO ALCALDE,  SE EVIDENCIA QUE EDNA IVONNE DE LA CRUZ ORTÍZ,  CUMPLE CON EL PERFIL Y EXPERIENCIA REQUERIDA RELACIONADA PARA EL CARGO SEGÚN EL MANUAL DE FUNCIONES Y COMPETENCIAS LABORALES, SE CONSIDERA PERTINENTE CONCEDERLE EL  ENCARGO.

Derecho Preferencial

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación profesional 

solicitado para el cargo, y CUMPLE 

con cuenta 48 meses de 

experiencia relacionada,  su puntaje 

final corresponde a 10 puntos.

PRIMER LUGAR

NO

CONTADOR PÚBLICO

TÉCNICO PROFESIONAL 

EN CONTABILIDAD Y 

FINANZAS

TECNÓLOGO EN 

GESTIÓN CONTABLE Y 

FINANCIERA

4
DIANA MARCELA 

FORERO CHIRVA

Cuarenta y ocho (48) meses de 

experiencia relacionada
105X169,4X

2

JORGE EMILIO 

LEGUIZAMON 

AGUILAR

TÉCNICO 

ADMINISTRATIV

O

367

PUNTAJE 

TOTAL
EXPERIENCIA SOLICITADA

5367 6

TÉCNICO 

ADMINISTRATIV

O

SOBRESALIENTE

AUXILIAR 

ADMINISTRATIV

O

407 3 SOBRESALIENTE 100 NO

INGENIERIO DE 

SISTEMAS

TECNOLOGO EN 

INGENIERIA DE 

SISTEMAS

X 5
Cuarenta y ocho (48) meses de 

experiencia relacionada
259,8 X

TIEMPO 

RELACIONADO EN 

MESES

TOTAL MESES 

EXPERIENCIA 

PROFESIONAL
SIENTIDAD EXPERIENCIA

5 10

El postulado CUMPLE con el 

requisito de formación profesional 

solicitado para el cargo, y CUMPLE 

con cuenta 48 meses de 

experiencia relacionada,  su puntaje 

final corresponde a 10 puntos.

TERCER LUGAR  

CARGO
ALCALDÍA MUNICIPAL DE CAJICÁ - SECRETARIA GENERAL - DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

TABULACIÓN Y VERIFICACIÓN CONVOCATORIA DE ENCARGOS DE CARGOS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 367, GRADO 07 en el DESPACHO 

ALCALDE
Postulación para surtir la vacante temporal del empleo denominado TÉCNICO ADMINISTRATIVO, CÓDIGO 367, GRADO 07 en el DESPACHO ALCALDE, de la Planta Global de la Administración Municipal de Cajicá mediante la figura de Encargo, según lineamiento para la provisión transitoria de empleos de carrera administrativa de la Administración Municipal De Cajicá.

FORMACIÓN ACADÉMICA EXPERIENCIA

CUMPLE CON LOS REQUISITOS FORMACIÓN ACADEMICA Y DE EXPERIENCIA

No.
NOMBRE DEL 

FUNCIONARIO

EMPLEO EN EL CUAL ES 

TITULAR EN CARRERA 

ADMINISTRATIVA

NIVEL EVALUACIÓN 

DE DESEMPEÑO 

(ÚLTIMA 

EVALUACIÓN 

DEFINITIVA)

SANCIÓN 

DISCIPLINARIA 

(ÚLTIMO AÑO)

TITULO 

CUMPLE

No. 

PUNTOS

Derecho Preferencial a 

ser encargo
OBSERVACIONESNO

No. 

PUNTOS


